
 

Krční trakční masážní přístroj 

Návod 

 

 

ÚVOD DO PRODUKTU 

Zařízení Krční trakční masážní přístroj poskytuje inteligentní elektrické impulzy, teplo, 
vzduchový tlak, magnetický efekt a synchronní 4-v-1 vícekanálové kombinované 
energetické pole. Pomáhá uživatelům udržovat správnou fyziologickou polohu tím, že 
vytváří pohodlnou oporu pro krční páteř. Je vhodné pro různé uživatele a ideální pro 
použití doma! 

Ideální pro osoby s nepohodlím v oblasti krční páteře a pro ty, kteří chtějí zmírnit únavu. 



 

1. Multifunkční přístroj na krční páteř 
2. Elektrické pulzní náplasti (zahrnuje spojovací kabel a dvě náplasti) 
3. Návod 
4. Speciální adaptér 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

Otevřete krabici a vyjměte produkt.  

 

 

Vložte adaptér. Ovladač a indikátory zůstávají vždy 
zapnuté, když je zařízení nabíjeno.  

 

 

Stiskněte tlačítko On/Off pro zapnutí nebo vypnutí zařízení. 
Pracovní čas zobrazený na displeji je 15 minut.  

 



Stisknutím tlačítka   se tlak zvýší a otevře se. Tlak je rozdělen do tří režimů: A/B/AB  

A — Režim pohodlí  

B — Zpevnění napětí  

AB — Režim inteligentního pohybu  

Stiskněte tlačítko Pulse pro přepínání mezi režimy.  

Stiskněte tlačítko  pro zapnutí elektrického impulzu. K dispozici jsou tři režimy: 
A/B/AB, včetně tlačítek Plus a Minus pro zvýšení nebo snížení intenzity.  

A — Pulz  

B — Akupunktura  

AB — Inteligentní pulz 

Každý režim má 12 úrovní intenzity. Při provozu jednotky znamená jedna křivka na 
displeji jednu úroveň intenzity elektrického impulzu. Při zvýšení úrovně ze 7 na 12 se 
na displeji stále zobrazí 1 až 6 křivek, ale blikajících. Stiskněte tlačítko Pulse pro 
přepínání mezi režimy.  

Stiskněte tlačítko  pro zapnutí režimu ohřevu. Režim ohřevu je rozdělen do tří 
intenzit: A/B/AB.  

A — nízká teplota  

B — střední teplota  

AB — vysoká teplota 

Stisknutím tlačítka ohřevu přepínejte mezi teplotami.  

Stiskněte tlačítko  Auto pro aktivaci automatického režimu. V 
automatickém režimu budou kombinovány tlak, elektrický pulz, 
ohřev a akupunktura. Stisknutím tlačítka Auto přepínejte mezi 
různými kombinacemi.  

Stiskněte tlačítko Automatické pro přepnutí na jinou kombinaci. 

 

Před použitím externích „Elektrických pulzních náplastí“ si prosím pečlivě 
přečtěte následující pokyny: 

1. Při používání funkce elektrického impulzu zároveň nedávejte externí pulzní 
náplast blízko krku. 

2. Pro připojení externího konektoru do výstupu elektrického pulzu připojte 
náplasti na místo, které chcete masírovat (ruce, nohy atd.). 



3. Po použití přilepte pulzní náplasti zpět na ochranný papír. 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

1. Používejte pouze adaptér dodaný se zařízením. 
2. Nedovolte, aby zařízení spadlo z výšky, a uchovávejte ho mimo dosah ostrých 

předmětů. 
3. Nepoužívejte tento produkt při spánku. 
4. Nepoužívejte jiné lékařské elektronické přístroje současně, jako jsou 

kardiostimulátory, srdce-plíce nebo EKG, protože by to mohlo být nebezpečné. 
Pokud pacient používá současně vysokofrekvenční chirurgické vybavení nebo 
jiná příbuzná zařízení, elektrické pulzní náplasti v zařízení mohou způsobit 
popáleniny nebo poškodit vybavení. Pokud je zařízení používáno blízko 
mikrovlnné trouby, výstup zařízení se může stát nestabilním. 

5. Před použitím tohoto zařízení se poraďte se svým lékařem, zejména pokud jste 
těhotná, máte citlivou kůži, srdeční onemocnění, abnormální krevní tlak, 
zhoubné nádory, cerebrovaskulární onemocnění, cukrovku atd. 

6. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
7. Při používání funkce elektrického impulzu neměňte polohu ani pohyb. 
8. Před použitím zařízení prosím odstraňte kovové předměty z oblasti krku. 

 

 

 

 

SPRÁVNÉ POUŽITÍ  



Prosím, podívejte se na diagram níže, abyste zajistili, že zařízení používáte správně. 
Můžete umístit plochý, pevný předmět na dno produktu, aby poskytl podporu (např. 
knihy). 

 

ÚDRŽBA 

1. Použijte čistý, vlhký hadřík (spolu s jemným mýdlem nebo detergentem) k otření 
zařízení. 

2. Uchovávejte na suchém, dobře větraném místě. 
3. Vyhněte se přímému vystavení teplu a slunečnímu záření. 

 


